

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	20.06.2022	Izvod	INSTITUT ZA SOCIJALNU I OBRAZOVNU POLITIKU NIKŠIĆ	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	2133.18	0.00	2,133.18
2	20.06.2022	Izvod	DR PERUTA IVANOVIĆ - CENTAR ZA SLUH I GOVOR	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	296.76	0.00	2,429.94
3	20.06.2022	Izvod	AUTO CENTAR NOVAKOVIĆ	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	10.89	0.00	2,440.83
4	20.06.2022	Izvod	AUTO CENTAR NOVAKOVIĆ	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	19.36	0.00	2,460.19
5	20.06.2022	Izvod	LUKOIL OIL COMPANY	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	518.46	0.00	2,978.65
6	20.06.2022	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	200.00	0.00	3,178.65
7	20.06.2022	Izvod	ĐINA VRBICA JPU	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	1210.12	0.00	4,388.77
8	20.06.2022	Izvod	LJUBICA POPOVIĆ JPU	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	331.39	0.00	4,720.16
9	20.06.2022	Izvod	ĐINA VRBICA JPU	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	457.98	0.00	5,178.14
10	20.06.2022	Izvod	DNEVNI CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA IZ OBLASTI SOCIJALNE I DJEČIJE ZAŠTITE GOLUBOVCI	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	1105.88	0.00	6,284.02
11	20.06.2022	Izvod	POGREBNE USLUGE	413317-Izdaci za pogrebnu opremu	26.80	0.00	6,310.82
12	20.06.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	421805-Izdaci za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	17117.73	0.00	23,428.55
13	20.06.2022	Izvod	JU ZA SMJEŠTAJ, REHABILITACIJU I RESOCIJALIZACIJU KORISNIKA PAS-A	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	1185.00	0.00	24,613.55
14	20.06.2022	Izvod	CENTAR ZA PRAVA DJETETA PODGORICA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	415.41	0.00	25,028.96
15	20.06.2022	Izvod	SIGURNA ŽENSKA KUĆA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	924.63	0.00	25,953.59
16	20.06.2022	Izvod	NLB BANKA	111199-Prelazni račun	6089.58	0.00	32,043.17
17	20.06.2022	Izvod	DNEVNI CENTAR PODGORICA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	1106.25	0.00	33,149.42
18	21.06.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	34.22	0.00	33,183.64
19	23.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,192.64
20	23.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,210.64
21	23.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,228.64
22	23.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,237.64
23	23.06.2022	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,255.64
24	23.06.2022	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,273.64
25	23.06.2022	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,282.64
26	23.06.2022	Izvod	MARICA STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,291.64
27	23.06.2022	Izvod	JULIJANA MILOŠEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	33,327.64
28	23.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,336.64
29	23.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,345.64
30	23.06.2022	Izvod	Mirjana Mugosa	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,354.64
31	23.06.2022	Izvod	MAJA STOJANOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	33,390.64
32	23.06.2022	Izvod	VALENTINA MIKETIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,408.64
33	23.06.2022	Izvod	KATARINA BIJELIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,426.64
34	23.06.2022	Izvod	PEPIC NEDIM	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,444.64
35	23.06.2022	Izvod	PEPIC NEDIM	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,462.64
36	23.06.2022	Izvod	JOVANKA PEROVIĆ	421811-Izdaci za isplatu džeparca korisnicima	34.50	0.00	33,497.14
37	23.06.2022	Izvod	ERNA TOŠIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	33,533.14
38	23.06.2022	Izvod	BUDŽET OPŠTINE	419912-Izdaci za porez na promet nepokretnosti	57.63	0.00	33,590.77
39	23.06.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	419115-Izdaci za porez i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	48.24	0.00	33,639.01
40	23.06.2022	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,657.01
41	23.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	33,666.01
42	23.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	33,684.01

43	23.06.2022	Izvod	NADA GAČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	36.00	0.00	33,720.01
44	23.06.2022	Izvod	NADA GAČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	36.00	0.00	33,756.01
45	23.06.2022	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,774.01
46	23.06.2022	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	9.00	0.00	33,783.01
47	23.06.2022	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,801.01
48	23.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,819.01
49	23.06.2022	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,837.01
50	23.06.2022	Izvod	VUKSANOVIĆ MIRJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,855.01
51	23.06.2022	Izvod	MARIJA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,873.01
52	23.06.2022	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	36.00	0.00	33,909.01
53	23.06.2022	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,927.01
54	24.06.2022	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,945.01
55	24.06.2022	Izvod	Mirjana Mugosa	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,963.01
56	24.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,981.01
57	24.06.2022	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	33,999.01
58	24.06.2022	Izvod	MARIJA POPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	34,017.01
59	24.06.2022	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	34,035.01
60	24.06.2022	Izvod	DAJKOVIĆ NIKOLETA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	34,053.01
61	24.06.2022	Izvod	ADŽIĆ MIOMIR	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	34,071.01
62	24.06.2022	Izvod	VUKAŠINOVIĆ MARIJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	18.00	0.00	34,089.01
63	24.06.2022	Izvod	NADA GAČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnicе	36.00	0.00	34,125.01
					34,125.01	0.00	34,125.01